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KAUPUNGIN KUNNOSSAPITOAVUSTUKSEN HAKUOHJE

Vuoden 2011 kunnossapitoavustuksen hakeminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella, joka
löytyy osoitteesta: www.tiekunta.fi/mikkeli

Kirjeen ohessa on erillinen ilmoitus tiekuntanne uudesta salasanasta, käyttäjätunnus on enti-
nen.

Mikäli tiekunnallanne ei ole mahdollisuutta käyttää sähköistä hakumenettelyä, voitte jättää
avustushakemuksen oheisella hakemuslomakkeella. Hakemuslomake palautetaan täytettynä,
osoitettuna maaseutu- ja tielautakunnalle, PL 278, 50101 Mikkeli, tai tietoimeen os. Kun-
nanmäki 7, 50600 Mikkeli tai yhteispalvelupisteisiin: Rantakylä-talo, os. Kunnanmäki 7,
Kaupungin virastotalo, os. Maaherrankatu 9-11, Otavan lähipalvelukeskus, os. Mäntytie 2
tai Anttola-talo, os. Taipaleentie 31, Haukivuori-talo, Keskustie 49

viimeistään maanantaina 28.02.2011.

Täyttäkää lomake huolellisesti. Puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei käsitellä. Avustusta
haetaan tien kunnossapitoon.

Kirjanpidosta ei laiteta kopiota hakemuksen liitteeksi vaan hakemus jätetään ilman liitteitä.
Tiekunnan kirjanpito tarkastetaan tietarkastuksien yhteydessä. Mahdollisesta tietarkastukses-
ta ilmoitetaan tiekunnalle erillisellä kirjeellä.

Kunnossapitomenoiksi hyväksytään mm. seuraavat menot: auraus, lanaus, sorastus, vesakon-
torjunta, niitto, liukkauden torjunta, pölynsidonta, vähäinen ojien kaivu, vähäinen rumpujen
uusiminen, liikennemerkkien hankinta, koneiden ja kaluston kohtuulliset vuokrauskulut sekä
kohtuulliset hallintokulut.

Yksityistielain mukaan tiekunnallisilla yksityisteillä tulee olla kirjanpito. Tiekunnan tilikausi
on kalenterivuosi.

Avustusperusteissaan kaupunki on määrännyt avustuksen ehdoksi mm. seuraavaa:
tiekunnan tulee vuosittain pitää yleinen kokous, mieluiten kesäkuun loppuun mennessä,
tiekuntien tulee vuosittain kerätä tiemaksuja tieosakkailta. Mikäli tiemaksuja ei ole kerät-
ty, lautakunta alentaa harkintansa mukaisesti avustuksen määrää,
maaseutu- ja tielautakunta voi perustellusta syystä nostaa tai pienentää tiekunnalle
myönnettävää avustusta eli jos tiekunnalla on normaalista huomattavasti kustannuksia li-
säävää tien kunnossapitoa, siitä tulee tehdä selvitys hakemuksen kohtaan lisätietoja.

Avustusta tien parantamiseen haetaan erikseen ennen töiden aloittamista, kuitenkin vii-
meistään 30.6.2011 maaseutu- ja tielautakunnalta. Hakemukseen on liitettävä suunnitelma
ja kustannusarvio ko. työstä.
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